ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

66 RACING CLUB

CNPJ n° 50.829.467/0001-17

Aos 12 dias do mês de maio de 2025, às 10:15 horas, em segunda convocação e de acordo
com o Edital cuja cópia segue anexa, reuniram-se em ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA na sede da entidade na Avenida Queiroz Filho, 1560, Village 11
G – Vila Hamburguesa – São Paulo – SP – CEP: 05319-000, os associados da entidade
descritos na ficha de presença anexa, que também a firmam, para deliberarem sobre o
tema constante do Edital, publicado de acordo com o artigo 16 do Estatuto Social na sede
da entidade e enviado aos Associados através de circular. Os associados presentes
escolheram por aclamação para presidir os trabalhos a Sra. Adriana Haddad Soldano
Camarotto e para secretariar o Sr. Rogerio Augusto Hirata de Oliveira. Em seguida, a
presidente da assembleia declarou abertos os trabalhos e apresentou a pauta de reunião,
contendo o seguinte item: apreciação e julgamento das contas e balancete da Diretoria,
previamente aprovados pelo Conselho Fiscal, relativos a 2023 e 2024. O Presidente da
entidade que apresentou um relatório e fez um breve resumo das finanças da entidade
relativas aos anos de 2023 e 2024, bem como apresentou o parecer do Conselho Fiscal
que aprovou por unanimidade referidas contas, sem qualquer ressalva. Após a exposição,
por unanimidade de votos dos associados presentes foram aprovadas as contas da gestão
dos exercícios de 2023 e 2024. Por fim, a Sra. Presidente da Assembleia pediu a palavra
e agradeceu a presença de todos, dando por encerrada a reunião, da qual lavrei a presente
Ata, que foi lida, achada conforme e firmada.

______________________________  _______________________________

Adriana Haddad Soldano Camarotto Rogerio Augusto Hirata de Oliveira

Presidente da Assembleia  Secretário

__________________________
Felipe Legrazie Ezabella

OAB/SP Nº 182.591

Advogado

ROGERIO AUGUSTO
HIRATA DE
OLIVEIRA:26932456800

Assinado de forma digital por
ROGERIO AUGUSTO HIRATA DE
OLIVEIRA:26932456800
Dados: 2025.06.09 10:37:41 -03'00'

Clicksign  741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc

LISTA DE PRESENÇAS - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
66 RACING CLUB

CNPJ n° 50.829.467/0001-17

Local: Avenida Queiroz Filho, 1560, Village 11 G – Vila Hamburguesa
São Paulo – SP – CEP: 05319-000

Data: 12 de maio de 2025

Horario: 10:15 horas

RICARDO DE CASTRO MITESTAINER
CPF/MF sob no. 080.124.918-00
Ricardo.mitestainer@ribeirocaram.com.br

ROGERIO AUGUSTO HIRATA DE OLIVEIRA
CPF/MF sob no. 269.324.568-00
rogerio.hirata@ribeirocaram.com.br

SADAK RINALDI LEITE
CPF/MF sob no. 286.636.518-64
sadak@ribeirocaram.com.br;

MAURÍCIO D’ANGELO
CPF/MF sob no. 300.510.658-60
mauricio.dangelo@ribeirocaram.com.br

MAURICIO D
ANGELO:30051
065860

Assinado de forma digital
por MAURICIO D
ANGELO:30051065860
Dados: 2025.06.06 12:36:51
-03'00'

SADAK RINALDI
LEITE:28663651
864

Assinado de forma
digital por SADAK
RINALDI
LEITE:28663651864
Dados: 2025.06.06
16:54:31 -03'00'

RICARDO DE
CASTRO
MITESTAINER:08
012491800

Assinado de forma digital
por RICARDO DE CASTRO
MITESTAINER:080124918
00
Dados: 2025.06.06
16:56:59 -03'00'

ROGERIO AUGUSTO
HIRATA DE
OLIVEIRA:26932456800

Assinado de forma digital por
ROGERIO AUGUSTO HIRATA DE
OLIVEIRA:26932456800
Dados: 2025.06.09 10:37:56
-03'00'

Clicksign  741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc

SILVIA VENDRAMINI DE CARVALHO
CPF/MF sob no. 265.491.638-38
silvia@ribeirocaram.com.br

Ricardo Duarte Lopes
CPF/MF sob o n° 305.483.018-75
ricardo.lopes@ribeirocaram.com.br

ADRIANA HADDAD SOLDANO CAMAROTTO
CPF/MF sob no. 163.193.238-17

SILVIA VENDRAMINI
DE
CARVALHO:265491
63838

Assinado de forma digital
por SILVIA VENDRAMINI DE
CARVALHO:26549163838
Dados: 2025.06.06 12:55:07
-03'00'

RICARDO DUARTE
LOPES:30548301875

Assinado de forma digital por
RICARDO DUARTE
LOPES:30548301875
Dados: 2025.06.11 13:51:45 -03'00'

Clicksign  741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc

ILUSTRÍSSIMO SENHOR OFICIAL DO 2º REGISTRO DE TÍTULOS E
DOCUMENTOS E CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS DA COMARCA DE SÃO
PAULO.

66 RACING CLUB, inscrita no CNPJ n° 50.829.467/0001-17, com sede na Avenida
Queiroz Filho, 1560, Village 11 G – Vila Hamburguesa – São Paulo – SP – CEP: 05319-
000, na pessoa de seu representante legal, Sr. RICARDO DE CASTRO MITESTAINER,
brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da cédula de identidade RG/SSP
17.875.789-5, inscrito no CPF/MF sob no. 080.124.918-00, domiciliado na Rua Carlos
Weber, 663 – apto. 73 – CEP: 05303-000 – São Paulo – SP, e.mail:
Ricardo.mitestainer@ribeirocaram.com.br; vem por meio deste requerer de Vossa
Senhoria o registro da Ata da Assembleia Geral Ordinária realizada em 12 de maio de
2025.

N. Termos.
P. Deferimento.

São Paulo,  12 de maio de 2025.

_________________________________________
66 RACING CLUB

RICARDO DE CASTRO MITESTAINER

RICARDO DE CASTRO
MITESTAINER:08012491
800

Assinado de forma digital por
RICARDO DE CASTRO
MITESTAINER:08012491800
Dados: 2025.06.06 16:56:29 -03'00'

Clicksign  741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc

Ata AGO_Para Assinatura.pdf
Documento número #741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc

Hash do documento original (SHA256): bae1155953853ffb601a9d111129adc570a815729eca7af2b08d274a11a38144

Assinaturas

ADRIANA HADDAD SOLDANO CAMAROTTO

CPF: 163.193.238-17

Assinou em 18 jun 2025 às 17:05:43

FELIPE LEGRAZIE EZABELLA

CPF: 269.141.208-38

Assinou como advogado(a) em 18 jun 2025 às 17:12:23

Log

18 jun 2025, 17:04:01 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 criou este documento número 741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc. Data

limite para assinatura do documento: 18 de julho de 2025 (17:03). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

18 jun 2025, 17:05:12 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 23

de julho de 2025 (13:50).

18 jun 2025, 17:05:12 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 alterou o processo de assinatura. Finalização automática após a última

assinatura: não habilitada.

18 jun 2025, 17:05:12 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 adicionou à Lista de Assinatura:

felipe@gsaa.com.br para assinar como advogado(a), via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo FELIPE LEGRAZIE

EZABELLA.

18 jun 2025, 17:05:12 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 adicionou à Lista de Assinatura:

adriana@caadvs.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo ADRIANA HADDAD

SOLDANO CAMAROTTO e CPF 163.193.238-17.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de junho de 2025. Versão v1.46.0.

741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc Página 1 de 2 do Log

18 jun 2025, 17:05:43 ADRIANA HADDAD SOLDANO CAMAROTTO assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adriana@caadvs.com.br. CPF informado: 163.193.238-17. IP: 186.204.133.17. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -23.59090822940318 e longitude

-46.63719185268019. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1244.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 jun 2025, 17:12:23 FELIPE LEGRAZIE EZABELLA assinou como advogado(a). Pontos de autenticação: Token via E-mail

felipe@gsaa.com.br. CPF informado: 269.141.208-38. IP: 191.209.88.80. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -23.5634688 e longitude -46.661632. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.1244.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

24 jun 2025, 18:44:26 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 finalizou o processo de assinatura. Processo de assinatura concluído para o

documento número 741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de junho de 2025. Versão v1.46.0.

741e0128-4cc0-496f-b88a-d3de0a9d04dc Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-23.59090822940318&longitude=-46.63719185268019
https://app.clicksign.com/location?latitude=-23.5634688&longitude=-46.661632